平成２２年２月２３日

－ ス プ リ ン グ キ ャ ン ペ ー ン 実 施 －

抽選で「石川遼選手 スポーツタオル」プレゼント

横浜信用金庫（横浜市中区尾上町２－１６－１ 理事長 斎藤 寿臣）では、新たに「給与振込」

をご指定いただいた個人のお客様または新たに「しんきんクレジットカード」をお申込みいただい

た個人のお客様を対象として、先着３，０００名様に「石川遼選手 スポーツタオル」をプレゼン

トする「スプリングキャンペーン」を実施します。

「スプリングキャンペーン」の概要は下記のとおりです。

記

【実施概要】

１．キャンペーン期間

平成２２年３月１日（月）～平成２２年５月３１日（月）

２．キャンペーン対象者

キャンペーン期間中において当金庫に新たに「給与振込（月々１万円以上）」をご指定いただ

いた方、もしくは新たに「しんきんクレジットカード」をお申込みいただいた方

３．プレゼント商品

「石川遼選手 スポーツタオル」   ※青生地、赤生地の２種類からお選びいただきます。

４．プレゼント商品数   先着３，０００名様 （青生地タオル、赤生地タオル各１，５００枚）

※プレゼントは「給与振込」のご指定又は「しんきんクレジットカード」のお申込みにつきそ

れぞれ１枚ずつとし、合計２枚までとします。

※プレゼントがなくなり次第終了します。

以 上

 たしかな明日のお手伝い

神奈川・東京に６０店舗